
REZOLUCJA  NR 116/XXII/2012

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 marca 2012r.

w sprawie wystąpienia z powództwem o ochronę dóbr osobistych Gminy Miasta Gostynina.

Na podstawie § 56 ust. 1 Statutu Miasta Gostynina przyjętego uchwałą Nr 45/VI/07  
Rady  Miejskiej  w Gostyninie  z  dnia  28  marca  2007 roku w  sprawie  uchwalenia  Statutu  
Miasta Gostynina, Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Gostyninie wyraża swoje stanowisko dotyczące treści zamieszczanych przez  
Pana Piotra Pestę, w formie artykułów internetowych i prasowych w ten sposób, że uznaje się  
za uzasadnione wystąpienie przeciwko autorowi publikacji  z  powództwem o ochronę dóbr  
osobistych  Gminy  Miasta  Gostynina,  naruszanych  poprzez  cykl  artykułów publikowanych  
począwszy od 14 stycznia 2012r. do dnia 28 lutego 2012r. 

§ 2

Rezolucja wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska – Szymczak


